
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ 

/f 2023 г. 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
№ о Ш_ 

О внесении изменений в муниципальную программу 
«Благоустройство города Рязани», утвержденную постановлением 

администрации города Рязани от 30.09.2021 № 4233 

В связи с уточнением объема финансирования муниципальной программы 

«Благоустройство города Рязани», руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального 
образования - городской округ город Рязань, решением Рязанской городской Думы 

от 29.05.2023 № 133-III «О досрочном прекращении полномочий главы администрации 

города Рязани Е.Б. Сорокиной», постановлением администрации города Рязани от 30.05.2023 

№ 7435 «Об исполнении обязанностей главы администрации города Рязани», 

а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :  
1. Внести в муниципальную программу «Благоустройство города Рязани», 

утвержденную постановлением администрации города Рязани от 30.09.2021 № 4233 
«Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство города Рязани» (в редакции 

постановлений администрации города Рязани от 24.03.2022 № 1469, от 04.05.2022 № 2881, 
от 12.08.2022 № 6028, от 19.08.2022 № 6325, от 03.10.2022 № 7752, от 24.10.2022 № 8546, 

от 21.12.2022 № Ц318, от 30.12.2022 № 12010, от 24.01.2023 № 538, от 31.01.2023 № 815, 

от 04.04.2023 № 3778, от 08.06.2023 № 7756), изменения согласно приложению к настоящему 

постановлению. 
2. Отделу по связям со средствами массовой информации управления общественных 

отношений аппарата администрации города Рязани (Щербакова И.И.) опубликовать 
настоящее постановление на официальном сайте администрации города Рязани в сети 
Интернет www.admrzn.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации М.Д. Ромодина. 

И.о. главы админис В.Е. Артемов 

http://www.admrzn.ru


ПРИЛОЖЕНИЕ 
к постановлению администрации 
г о р о д а  Р я з а н и  п / / д  
от /fiW&JL 2023 г. № <Г7У/ 

L Изменения в муниципальную программу «Благоустройство города Рязани», 
утвержденную постановлением администрации города Рязани от 30.09.2021 № 4233 

1. Пункт 1.2 таблицы 3 «Перечень основных мероприятий муниципальной программы» приложения к муниципальной программе изложить 
в следующей редакции: 

1.2 Основное мероприятие 1.2. 2022-2030 УБГ, МБУ «ДБГ», 1. Организация, обустройство и содержание мест Количество 
Создание и содержание мест подрядные (площадок) накопления твердых коммунальных контейнерных 
(площадок) накопления организации отходов (предоставление субсидий бюджетному площадок 
твердых коммунальных учреждению на иные цели). 
отходов 

2. Пункт 1.2 таблицы 5 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет всех источников финансирования» 
приложения к муниципальной программе изложить в следующей редакции: 

1.2 Основное 
мероприятие 1.2. 
Создание и 

Бюджет 
города 
Рязани 

УБГ, 
МБУ «ДБГ», 
подрядные г-

Увеличение 
контейнерных 
площадок до 363 

содержание мест 
(площадок) 
накопления 
твердых 

организации 
о 

IT-CD CD 
о" О ГО (N 

24
20

,0
 

25
17

,0
 

65
00

,0
 

65
00

,0
 

65
00

,0
 

65
00

,0
 

65
00

,0
 

39
73

7,
00

74
 

шт. 

коммунальных 

39
73

7,
00

74
 

отходов 



3. Таблицу 5 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет всех источников финансирования» 
приложения к муниципальной программе дополнить пунктом 1.2.1 следующего содержания: 

1.2.1 Мероприятие 1.2.1. 
Организация, 
обустройство и 
содержание мест 
(площадок) 
накопления твердых 
коммунальных 
отходов 
(предоставление 
субсидий 
бюджетному 
учреждению на 
иные цели) 

Бюджет 
города 
Рязани 

УБГ, МБУ 
« ДБГ » 

_г 


